
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

Uzavřená v souladu s ustanovením § 409 a následujícím, zákona č. 513/91 Sb. v platném 

znění (Obchodní zákoník) mezi uvedenými stranami: 

Prodávající:  

FARMA POUR s.r.o. 
Sídlo: Hradec Králové, Jaroměřská 49/3, PSČ 500 03 

IČ: 27465888 

DIČ: CZ 27465888 

Zastoupená: jednatelem společnosti  

Zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20581 

Kupující:  

Domov mládeže, 

Internát a školní jídelna, 
Hradec Králové 
Vocelova 1469/5, PSČ 500 02 

IČ: 00528315 

DIČ:CZ00528315 

Zastoupená: ředitelkou  

Č1. 1 

Předmět prodeje a nákupu 

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu loupané brambory vakuově balené /balení 5 kg 

nebo 10kg/. Kupující se zavazuje za toto zboží zaplatit dohodnutou cenu. 

Čl. 2  

Prohlášení o shodě  

1. Prodávající prohlašuje, že loupané brambory vakuově balené odpovídají zásadám HACCP 

podle nařízení č. 852/2004. 

Čl. 3  

Cenové a platební podmínky 

1. Kupní cena loupaných brambor vakuově balených je stanovena dohodou smluvních stran 

následovně: 15,50 Kč/kg pro měsíce březen a duben 2009. 

2. Kupní cena na další období se stanoví: dodatkem k rámcové kupní smlouvě. 

3. Ke kupní ceně bude fakturováno DPH v souladu s platným zákonem. 

4. Kupující se zavazuje k úhradě faktur za dodané loupané brambory vakuově balené do 14 

dnů od vystavení daňového dokladu (faktury) a to převodním příkazem na účet 

prodávajícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že za podklad pro fakturaci odebraného množství považují 

potvrzený dodací list prodávajícím a kupujícím. 

6. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% 

z fakturované částky za každý den prodlení. 



 

Čl. 4  

Dodací a odběratelské podmínky 

1. Kupující bude objednávat u prodávajícího telefonicky den a množství dodávky a to 

nejpozději do 13,30 h před dnem dodávky. 

2. Prodávající se zavazuje dodat objednané množství dodávky kupujícím na sjednané místo 

mezi 7,00 až 8,30 h. 

3. V případě nepředpokládaných událostí bude prodávající kupujícího informovat o nastalých 

změnách (termín dodávek, množství apod.) 

Čl. 5  

Doba trvání smlouvy a důvody výpovědi, reklamace 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou v délce 30 kalendářních dnů, 

která se počítá od 1. dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Účastníci smlouvy mohou jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že: 

 kupující opakovaně nedodržel splatnost faktur 
 při opakovaných dodávkách nesplňující kvalitu dodaného zboží 
3. Reklamace v případě nedodržení množství musí být reklamováno ihned při převzetí zboží. 

Reklamace v případě kvality může být podána do 24 hodin od dodávky. 

Cl. 6  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy potvrzují, že smlouva byla uzavřena dle jejich 

pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

2. Smlouva je ve dvou výtiscích: l x prodávající, l x kupující 

V Hradci Králové dne 3. 3. 2009 

 

Prodávající:       Kupující: 

(razítko, podpis)      (razítko, podpis) 

 


